[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2013 года    № 175
г. Камышлов

О присвоении наименований новым улицам на территории

 Камышловского городского округа

В связи с застройкой северо-восточной части Камышловского городского округа, на основании  постановления главы Камышловского городского округа от 29.01.2013 года №125 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания в северо-восточной части Камышловского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Камышловского городского округа, учитывая протокол комиссии по присвоению наименований улицам, переулкам в северо-восточной части Камышловского городского округа от 31.01.2013 года,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Присвоить вновь образуемым улицам на территории Камышловского городского округа, согласно схемы межевания территории (приложение №1) названия:

- улица  Спортивная;

- улица Широкая;

- улица Энтузиастов;

- улица Ясная;

- улица Олимпийская;

- улица Рябиновая;

- улица Радужная;

- улица Отрадная;

- улица Светлая;

- улица Солнечная;

- улица Цветочная;

- улица Д.Качалкова;

- улица Посадская.

2. Службе главного архитектора администрации Камышловского городского округа (Нифонтова Т.В.) обеспечить регистрацию  графических документов по новым улицам в городской информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

3. Заведующему административно - правовым отделом администрации Камышловского городского округа (Гридин Г.П.):

3.1. опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3.2. направить настоящее решение в Камышловский отдел Управления Федеральной регистрационной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области, Межрайонный ИФНС России №19 по Свердловской области, Филиал СОГУП «Областной Центр технической инвентаризации и регистрации недвижимости» «Камышловское Бюро технической инвентаризации и регистрации недвижимости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Камышловского городского округа по городскому хозяйству М.М. Пушкарева.

Глава Камышловского городского округа                                            М.Н.Чухарев